
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/08/2022 | Edição: 148 | Seção: 3 | Página: 5

Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência Regional

no Piauí/Gerência de Finanças e Administração/Setor Administrativo, de Desenvolvimento e de Recursos Humanos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 - UASG 135345

Nº Processo: 21220000187202241. Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção da

proposta mais vantajosa para a contratação de Entidade Sem Fins Lucrativos - ESFL para a prestação de

serviços de recrutamento, seleção, preparação, capacitação e disponibilização de jovens aprendizes à

Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB/Superintendência Regional do Piauí - SUREG-PI,

localizada na Rua Honório de Paiva, 475 sul, Bairro Piçarra em Teresina Piauí e Unidades Jurisdicionadas..

Total de Itens Licitados: 3. Edital: 05/08/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h30. Endereço: Rua

Honório de Paiva, 475-sul, Piçarra - Teresina-pi, - Teresina/PI ou

https://www.gov.br/compras/edital/135345-5-00003-2022. Entrega das Propostas: a partir de

05/08/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 19/08/2022 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

JOSE NILSON GOMES DE SOUSA

Pregoeiro

(SIASGnet - 03/08/2022) 135345-22211-2022NE999999

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


